
CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS GENERALES

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

1 5:28:38 5003 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ORTIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QI 1 1 2:04:35 5:05:31 5:28:38

2 5:30:52 5129 JORGE ARTURO ORTEGA VICENTE MALE LIBRE NUEVO LEÓN TEAMCKB 2 2 2:04:36 5:07:34 5:30:52

3 5:40:02 5134 MARIO ALBERTO VAZQUEZ LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN VERTIMANIA 3 3 2:06:09 5:16:40 5:40:02

4 5:40:03 5108 DAVID MARCELO PALENCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 4 2:08:20 5:15:39 5:40:03

5 5:59:19 5038 DANIELA FABIOLA ALVARADO ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 2:04:59 5:59:19

6 6:18:03 5136 NESTOR LUNA GAYTAN MALE MASTER NUEVO LEÓN 5 1 2:01:31 5:45:49 6:18:03

7 6:19:06 5103 JUAN FRANCISCO SALAZAR ESTRADA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PROTRAIL 6 5 2:05:29 5:49:50 6:19:06

8 6:21:28 5042 EDUARDO ANDONIE GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 6 2:07:56 5:52:51 6:21:28

9 6:27:26 5062 JONATHAN BRIEST MALE LIBRE NUEVO LEÓN 8 7 2:06:11 5:55:52 6:27:26

10 6:30:08 5001 ENEDINA EUFRACIO GUAJARDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 2 1 2:13:06 6:00:53 6:30:08

11 6:35:06 5106 PEDRO ALEJANDRO SILVA FLORES MALE LIBRE COAHUILA 9 8 2:14:59 6:05:55 6:35:06

12 6:36:20 5117 JESSICA LORENA HERNADEZ RIVERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 3 2 2:16:50 6:02:54 6:36:20

13 6:40:34 5005 MIGUEL ANGEL RAMIREZ MACIAS MALE VETERANO NUEVO LEÓN VERTIMANIA 10 1 2:09:15 6:08:56 6:40:34

14 6:43:30 5121 LUIS MIGUEL GALINDO DIAZ MALE MASTER GUANAJUATO LEON 11 2 2:11:40 6:14:59 6:43:30

15 6:44:19 5079 RIGOBERTO SANCHEZ CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 12 3 2:16:42 6:14:57 6:44:19

16 6:48:31 5084 JUAN CARLOS REYES HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 13 9 6:18:01 6:48:31

17 6:48:48 5058 RICARDO FLORES CANTÚ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 14 10 2:15:50 6:14:58 6:48:48

18 6:49:05 5061 CARLOS A. VELAZQUEZ ZAPATA MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 15 4 2:14:12 6:16:00 6:49:05

19 6:54:37 5057 DAVID ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 16 11 2:24:14 6:25:03 6:54:37

20 6:55:14 5004 KARINA BAYLON ROMO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN VERTIMANIA 4 2 2:20:27 6:55:14

21 7:03:35 5049 JESUS MARTINEZ GUADARRAMA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 17 5 2:28:32 6:29:04 7:03:35

22 7:10:08 5094 MARIO ALBERTO CEDILLO HERNADEZ MALE MASTER TAMAULIPAS LOBOS RUNNING NLD 18 6 2:21:00 6:34:06 7:10:08

23 7:10:48 5077 ALEJANDRO HERNANDEZ AGUILAR MALE MASTER COAHUILA CLUB CORREDORES DEL LAGO 19 7 2:13:40 6:36:08 7:10:48

24 7:11:11 5070 RAUL ANTELMO ALFARO TORRES MALE MASTER NUEVO LEÓN 20 8 2:13:50 6:36:07 7:11:11

25 7:13:02 5059 ISRAEL CISNEROS MARTINEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS TTR 21 12 2:27:22 6:36:09 7:13:02

26 7:16:42 5128 RONALDO HERNÁNDEZ VELIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 22 13 2:01:40 7:16:42

27 7:16:52 5109 ALEJANDRO CASTILLO REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES/GUEPARDOSTRAIL 23 14 2:24:00 6:44:10 7:16:52

28 7:17:41 5069 MARÍA PATRICIA SÁNCHEZ VUDOYRA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 5 1 2:23:32 6:45:11 7:17:41

29 7:24:30 5130 CARLOS DANIEL LIBORIO ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 24 15 2:24:40 6:45:12 7:24:30

30 7:30:09 5034 TANIA ALEIDA NORATO CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 6 3 2:28:40 6:53:13 7:30:09

31 7:30:35 5132 JUAN ANGEL CASANOVA TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 16 2:27:42 6:59:14 7:30:35

32 7:34:17 5115 GILBERTO CARRANZA LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TK FISIOTERAPIA 26 2 2:24:57 7:00:15 7:34:17

33 7:34:25 5131 GLADYS CLAUDETTE CARRIZALES SAENZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUEPARDOS TRAIL 7 3 2:38:59 7:01:16 7:34:25

34 7:36:09 5060 JUEN MANUEL MARTINEZ RAMIREZ MALE MASTER TAMAULIPAS TTR 27 9 2:32:34 7:01:17 7:36:09

35 7:40:24 5076 ELIZABETH ESPINOSA LOPEZ FEMALE MASTER COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL DE ATLETISMO8 4 2:46:04 7:10:18 7:40:24

36 7:44:13 5068 ANDRÉS PÉREZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 28 10 2:36:30 7:11:20 7:44:13

37 7:44:29 5096 ROCÍO MONTOYA RECENDIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 9 5 2:38:39 7:10:19 7:44:29

38 7:47:47 5123 NESTOR ESPINOZA GUAJARDO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMAS 29 11 2:33:33 7:47:47

39 7:57:27 5133 AIDE CONDE CALLEJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 10 4 2:53:40 7:23:24 7:57:27

40 7:58:11 5112 JOSE RAFAEL VAZQUEZ MANCINAS MALE MASTER COAHUILA RUN TIME 30 12 2:40:16 7:21:23 7:58:11

41 7:59:32 5002 HOUSTON GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN HUNZAS 31 13 2:38:55 7:28:26 7:59:32

42 7:59:53 5135 ALICIA RODRIGUEZ SOTELO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN 11 2 2:34:32 7:15:22 7:59:53

43 8:00:22 5053 JUAN MANUEL CAMARILLO CABOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 32 14 2:35:19 7:27:25 8:00:22

44 8:00:52 5110 YOLANDA ROMAY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 5 2:42:08 7:29:28 8:00:52

45 8:01:21 5036 ELSA SEPULVEDA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRISALMONES 13 6 2:43:07 7:29:27 8:01:21

46 8:12:23 5078 PEDRO AMADOR MALE LIBRE NUEVO LEÓN 33 17 2:33:50 7:32:29 8:12:23

47 8:13:59 5083 CARLOS YAHIR CARRIZALES REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 34 18 2:15:15 8:13:59

48 8:17:26 5119 ZULEIMA SARAHI CRUZ ONTIVEROS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 6 7:34:31 8:17:26

49 8:17:26 5114 CARLOS CORTEZ MALDONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 35 19 7:33:30 8:17:26

50 8:27:32 5065 MARTHA MARIELA SIFUENTES LOERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:51:08 7:44:33 8:27:32

51 8:29:42 5099 EZEQUIEL REYNOSO OCHOA MALE VETERANO TAMAULIPAS HAPPYFACE 36 3 2:41:34 7:48:34 8:29:42

52 8:30:53 5035 FABIAN VAZQUEZ OBREGON MALE MASTER NUEVO LEÓN 37 15 2:41:34 7:48:35 8:30:53

53 8:31:18 5080 NESTOR HERNANDEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TTT 38 4 2:39:20 7:51:36 8:31:18

54 8:31:20 5043 MIGUEL ANGEL MORA GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 39 20 2:45:14 7:55:37 8:31:20

55 8:31:27 5125 SEVERO MEDINA SANTOS MALE LIBRE SAN LUIS POTOSÍ 40 21 3:35:52 7:56:39 8:31:27

56 8:32:59 5111 CARLOS CHAVEZ MARKS MALE VETERANO NUEVO LEÓN 41 5 2:52:20 7:58:42 8:32:59

57 8:32:59 5097 ARMANDO JOSE DE OLIVEIRA ALBARRAN MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 42 16 2:52:18 7:58:41 8:32:59

58 8:32:59 5050 ANA LILIA MIRELES GAMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 16 3 2:58:19 7:58:43 8:32:59

59 8:33:00 5067 BRENDA BAUTISTA HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 17 8 2:54:45 7:58:40 8:33:00

60 8:33:33 5098 MIREIDA CÁZARES VELÁSQUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL SALTILLO 18 9 2:48:42 7:55:38 8:33:33

61 8:40:22 5081 JUAN ALBERTO MATA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 43 22 7:59:44 8:40:22

62 8:50:05 5086 JUDAS RAMON LORENZO JACQUEZ RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN +RUNNING 44 17 2:40:07 7:34:32 8:50:05

63 8:55:50 5089 MIGUEL ÁNGEL ROBLES VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 45 6 3:06:40 8:13:46 8:55:50

64 8:56:30 5037 VICTOR ROGELIO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 46 23 3:13:48 8:18:47 8:56:30

65 8:57:27 5046 CARLOS M VIEYRA BUENFIL MALE MASTER NUEVO LEÓN 47 18 3:10:05 8:21:50 8:57:27

66 8:58:30 5033 EDUARDO ELIZONDO SANTOS MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 48 19 2:56:51 8:19:48 8:58:30

67 9:04:40 5052 GABRIEL HUMBERTO GOMEZ BRITO MALE VETERANO COAHUILA 49 7 3:00:39 9:04:40

68 9:15:51 5118 ROSA URBINA CHAIRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 19 7 3:13:09 8:31:52 9:15:51

69 9:17:47 5072 GERARDO DOMINGUEZ BARRÓN MALE MASTER NUEVO LEÓN ESCOBEDO RUNNERS 50 20 3:08:45 8:38:54 9:17:47

70 9:18:14 5063 ALFREDO ARREOLA LARA MALE VETERANO NUEVO LEÓN MISTER AGUILA 51 8 2:57:55 8:26:51 9:18:14

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS GENERALES

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

71 9:20:54 5055 JUAN GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 24 3:01:46 8:37:53 9:20:54

72 9:23:14 5066 YOLANDA OCHOA RODRIGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN NOMADAS 20 4 3:06:14 8:38:55 9:23:14

73 9:35:55 5124 ENRIQUE FLORES VALERIO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 53 9 2:59:26 8:44:56 9:35:55

74 9:36:12 5082 ANGEL ANDRES VILLEGAS REYNA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 54 25 8:54:59 9:36:12

75 9:38:52 5054 NANCY PATRICIA RUIZ MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LUNÁTICOS 21 8 3:18:30 8:57:01 9:38:52

76 9:38:55 5039 IRIS AIDEE REYNA BOLAÑOS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 22 9 3:12:30 8:53:58 9:38:55

77 9:43:11 5040 OMAR GONZÁLEZ SANTIAGO MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 55 21 3:09:29 8:54:00 9:43:11

78 9:45:33 5104 TADEO DE JESUS PICAZO OROZCO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 56 26 2:55:36 8:49:57 9:45:33

79 10:00:43 5087 JUAN GERARDO BECERRA VAZQUEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DEACERO 57 10 2:26:53 9:08:02 10:00:43

80 DNF 5126 SAUL JONATHAN JIMENEZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 58 27 6:34:05

81 DNF 5064 CARLOS HIGINIO SALDAÑA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 59 11 3:06:20 9:34:03

82 DNF 5116 GUADALUPE CLAUDIA MARTÍNEZ PEREZ FEMALE VETERANO COAHUILA TK FISIOTERAPIA 23 5 3:21:34 9:53:05

83 DNF 5041 DANIEL MONTEMAYOR GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN BASURA RUNNERS 60 28 3:30:46 9:53:04

84 DNF 5102 FRANCISCO JAVIER MORENO GONZÁLEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 61 29 3:22:37 9:53:06

85 DNF 5127 JOSE ALBERTO ZAMARRÓN MOLINA MALE LIBRE NUEVO LEÓN MARRANOS 62 30 3:31:14 10:09:07

86 DNF 5075 BENJAMIN CRISTIA LIRA MALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 63 31 2:17:20

87 DNF 5120 EDGAR LAZARO CALDERON DÍAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN LIBRE 64 32 2:35:40

88 DNF 5091 GERARDO CASTAÑÓN PINALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE 65 33 2:55:06

89 DNF 5092 DIEGO GARCÍA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 34 3:16:03

90 DNF 5073 JOSE MANUEL VITAL SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN RLS 67 22 3:37:03

91 DNF 5074 MARIANA DIEGO HERNANDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS RLS 24 10 3:37:59

92 DNF 5122 ZULEMA SARAHI PERALES MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 10 3:43:36

93 DNS 5031 SERGIO ERIK SÁNCHEZ GARCÍA MALE MASTER COAHUILA RUN TIME LAGUNA

94 DNS 5032 CARLOS ALEJANDRO SENA GAMEZ MALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA

95 DNS 5044 NORMA ALICIA CABALLERO NORIEGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

96 DNS 5045 DANIELA QUINTANILLA BECERRA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

97 DNS 5048 ALFONSO FIGUEROA URIAS MALE MASTER PUEBLA ESPRIT

98 DNS 5051 TANIA BERENICE MENA BARAJAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB

99 DNS 5056 MARTHA ELVA ZAMORANO RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

100 DNS 5071 ABEL ALBERTO SUAREZ VALDES MALE VETERANO COAHUILA MUSTANGS

101 DNS 5085 ADRIÁN ELÍ ANAYA CHAVARRÍA MALE MASTER NUEVO LEÓN

102 DNS 5088 GERARDO CARLOS JAYMEZ MARTINEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

103 DNS 5090 SALVADOR NATANAEL CHAVEZ RAMOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE

104 DNS 5093 CLAUDIA IRASEMA BRECEDA NEVAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

105 DNS 5095 GUSTAVO DAVILA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN

106 DNS 5100 MARCO ANTONIO MARTIN TAMEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

107 DNS 5101 BEATRIZ CENICEROS MARRUFO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CLUB LILI FIGUEROA

108 DNS 5105 FERNANDO MAGALLANES RETA MALE MASTER NUEVO LEÓN

109 DNS 5107 DIANA KAREN CASTRO RODRIGUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA TITANES

110 DNS 5113 YANETH HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

5 5:59:19 5038 DANIELA FABIOLA ALVARADO ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 2:04:59 5:59:19

10 6:30:08 5001 ENEDINA EUFRACIO GUAJARDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 2 1 2:13:06 6:00:53 6:30:08

12 6:36:20 5117 JESSICA LORENA HERNADEZ RIVERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 3 2 2:16:50 6:02:54 6:36:20

20 6:55:14 5004 KARINA BAYLON ROMO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN VERTIMANIA 4 2 2:20:27 6:55:14

28 7:17:41 5069 MARÍA PATRICIA SÁNCHEZ VUDOYRA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 5 1 2:23:32 6:45:11 7:17:41

30 7:30:09 5034 TANIA ALEIDA NORATO CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 6 3 2:28:40 6:53:13 7:30:09

33 7:34:25 5131 GLADYS CLAUDETTE CARRIZALES SAENZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUEPARDOS TRAIL 7 3 2:38:59 7:01:16 7:34:25

35 7:40:24 5076 ELIZABETH ESPINOSA LOPEZ FEMALE MASTER COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL DE ATLETISMO8 4 2:46:04 7:10:18 7:40:24

37 7:44:29 5096 ROCÍO MONTOYA RECENDIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 9 5 2:38:39 7:10:19 7:44:29

39 7:57:27 5133 AIDE CONDE CALLEJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 10 4 2:53:40 7:23:24 7:57:27

42 7:59:53 5135 ALICIA RODRIGUEZ SOTELO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN 11 2 2:34:32 7:15:22 7:59:53

44 8:00:52 5110 YOLANDA ROMAY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 5 2:42:08 7:29:28 8:00:52

45 8:01:21 5036 ELSA SEPULVEDA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRISALMONES 13 6 2:43:07 7:29:27 8:01:21

48 8:17:26 5119 ZULEIMA SARAHI CRUZ ONTIVEROS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 6 7:34:31 8:17:26

50 8:27:32 5065 MARTHA MARIELA SIFUENTES LOERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:51:08 7:44:33 8:27:32

58 8:32:59 5050 ANA LILIA MIRELES GAMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 16 3 2:58:19 7:58:43 8:32:59

59 8:33:00 5067 BRENDA BAUTISTA HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 17 8 2:54:45 7:58:40 8:33:00

60 8:33:33 5098 MIREIDA CÁZARES VELÁSQUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL SALTILLO 18 9 2:48:42 7:55:38 8:33:33

68 9:15:51 5118 ROSA URBINA CHAIRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 19 7 3:13:09 8:31:52 9:15:51

72 9:23:14 5066 YOLANDA OCHOA RODRIGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN NOMADAS 20 4 3:06:14 8:38:55 9:23:14

75 9:38:52 5054 NANCY PATRICIA RUIZ MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LUNÁTICOS 21 8 3:18:30 8:57:01 9:38:52

76 9:38:55 5039 IRIS AIDEE REYNA BOLAÑOS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 22 9 3:12:30 8:53:58 9:38:55

82 DNF 5116 GUADALUPE CLAUDIA MARTÍNEZ PEREZ FEMALE VETERANO COAHUILA TK FISIOTERAPIA 23 5 3:21:34 9:53:05

91 DNF 5074 MARIANA DIEGO HERNANDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS RLS 24 10 3:37:59

92 DNF 5122 ZULEMA SARAHI PERALES MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 10 3:43:36

95 DNS 5044 NORMA ALICIA CABALLERO NORIEGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

96 DNS 5045 DANIELA QUINTANILLA BECERRA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

99 DNS 5056 MARTHA ELVA ZAMORANO RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

104 DNS 5093 CLAUDIA IRASEMA BRECEDA NEVAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

107 DNS 5101 BEATRIZ CENICEROS MARRUFO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CLUB LILI FIGUEROA

109 DNS 5107 DIANA KAREN CASTRO RODRIGUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA TITANES

110 DNS 5113 YANETH HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

1 5:28:38 5003 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ORTIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QI 1 1 2:04:35 5:05:31 5:28:38

2 5:30:52 5129 JORGE ARTURO ORTEGA VICENTE MALE LIBRE NUEVO LEÓN TEAMCKB 2 2 2:04:36 5:07:34 5:30:52

3 5:40:02 5134 MARIO ALBERTO VAZQUEZ LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN VERTIMANIA 3 3 2:06:09 5:16:40 5:40:02

4 5:40:03 5108 DAVID MARCELO PALENCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 4 2:08:20 5:15:39 5:40:03

6 6:18:03 5136 NESTOR LUNA GAYTAN MALE MASTER NUEVO LEÓN 5 1 2:01:31 5:45:49 6:18:03

7 6:19:06 5103 JUAN FRANCISCO SALAZAR ESTRADA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PROTRAIL 6 5 2:05:29 5:49:50 6:19:06

8 6:21:28 5042 EDUARDO ANDONIE GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 6 2:07:56 5:52:51 6:21:28

9 6:27:26 5062 JONATHAN BRIEST MALE LIBRE NUEVO LEÓN 8 7 2:06:11 5:55:52 6:27:26

11 6:35:06 5106 PEDRO ALEJANDRO SILVA FLORES MALE LIBRE COAHUILA 9 8 2:14:59 6:05:55 6:35:06

13 6:40:34 5005 MIGUEL ANGEL RAMIREZ MACIAS MALE VETERANO NUEVO LEÓN VERTIMANIA 10 1 2:09:15 6:08:56 6:40:34

14 6:43:30 5121 LUIS MIGUEL GALINDO DIAZ MALE MASTER GUANAJUATO LEON 11 2 2:11:40 6:14:59 6:43:30

15 6:44:19 5079 RIGOBERTO SANCHEZ CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 12 3 2:16:42 6:14:57 6:44:19

16 6:48:31 5084 JUAN CARLOS REYES HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 13 9 6:18:01 6:48:31

17 6:48:48 5058 RICARDO FLORES CANTÚ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 14 10 2:15:50 6:14:58 6:48:48

18 6:49:05 5061 CARLOS A. VELAZQUEZ ZAPATA MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 15 4 2:14:12 6:16:00 6:49:05

19 6:54:37 5057 DAVID ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 16 11 2:24:14 6:25:03 6:54:37

21 7:03:35 5049 JESUS MARTINEZ GUADARRAMA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 17 5 2:28:32 6:29:04 7:03:35

22 7:10:08 5094 MARIO ALBERTO CEDILLO HERNADEZ MALE MASTER TAMAULIPAS LOBOS RUNNING NLD 18 6 2:21:00 6:34:06 7:10:08

23 7:10:48 5077 ALEJANDRO HERNANDEZ AGUILAR MALE MASTER COAHUILA CLUB CORREDORES DEL LAGO 19 7 2:13:40 6:36:08 7:10:48

24 7:11:11 5070 RAUL ANTELMO ALFARO TORRES MALE MASTER NUEVO LEÓN 20 8 2:13:50 6:36:07 7:11:11

25 7:13:02 5059 ISRAEL CISNEROS MARTINEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS TTR 21 12 2:27:22 6:36:09 7:13:02

26 7:16:42 5128 RONALDO HERNÁNDEZ VELIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 22 13 2:01:40 7:16:42

27 7:16:52 5109 ALEJANDRO CASTILLO REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES/GUEPARDOSTRAIL 23 14 2:24:00 6:44:10 7:16:52

29 7:24:30 5130 CARLOS DANIEL LIBORIO ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 24 15 2:24:40 6:45:12 7:24:30

31 7:30:35 5132 JUAN ANGEL CASANOVA TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 16 2:27:42 6:59:14 7:30:35

32 7:34:17 5115 GILBERTO CARRANZA LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TK FISIOTERAPIA 26 2 2:24:57 7:00:15 7:34:17

34 7:36:09 5060 JUEN MANUEL MARTINEZ RAMIREZ MALE MASTER TAMAULIPAS TTR 27 9 2:32:34 7:01:17 7:36:09

36 7:44:13 5068 ANDRÉS PÉREZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 28 10 2:36:30 7:11:20 7:44:13

38 7:47:47 5123 NESTOR ESPINOZA GUAJARDO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMAS 29 11 2:33:33 7:47:47

40 7:58:11 5112 JOSE RAFAEL VAZQUEZ MANCINAS MALE MASTER COAHUILA RUN TIME 30 12 2:40:16 7:21:23 7:58:11

41 7:59:32 5002 HOUSTON GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN HUNZAS 31 13 2:38:55 7:28:26 7:59:32

43 8:00:22 5053 JUAN MANUEL CAMARILLO CABOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 32 14 2:35:19 7:27:25 8:00:22

46 8:12:23 5078 PEDRO AMADOR MALE LIBRE NUEVO LEÓN 33 17 2:33:50 7:32:29 8:12:23

47 8:13:59 5083 CARLOS YAHIR CARRIZALES REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 34 18 2:15:15 8:13:59

49 8:17:26 5114 CARLOS CORTEZ MALDONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 35 19 7:33:30 8:17:26

51 8:29:42 5099 EZEQUIEL REYNOSO OCHOA MALE VETERANO TAMAULIPAS HAPPYFACE 36 3 2:41:34 7:48:34 8:29:42

52 8:30:53 5035 FABIAN VAZQUEZ OBREGON MALE MASTER NUEVO LEÓN 37 15 2:41:34 7:48:35 8:30:53

53 8:31:18 5080 NESTOR HERNANDEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TTT 38 4 2:39:20 7:51:36 8:31:18

54 8:31:20 5043 MIGUEL ANGEL MORA GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 39 20 2:45:14 7:55:37 8:31:20

55 8:31:27 5125 SEVERO MEDINA SANTOS MALE LIBRE SAN LUIS POTOSÍ 40 21 3:35:52 7:56:39 8:31:27

56 8:32:59 5111 CARLOS CHAVEZ MARKS MALE VETERANO NUEVO LEÓN 41 5 2:52:20 7:58:42 8:32:59

57 8:32:59 5097 ARMANDO JOSE DE OLIVEIRA ALBARRAN MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 42 16 2:52:18 7:58:41 8:32:59

61 8:40:22 5081 JUAN ALBERTO MATA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 43 22 7:59:44 8:40:22

62 8:50:05 5086 JUDAS RAMON LORENZO JACQUEZ RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN +RUNNING 44 17 2:40:07 7:34:32 8:50:05

63 8:55:50 5089 MIGUEL ÁNGEL ROBLES VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 45 6 3:06:40 8:13:46 8:55:50

64 8:56:30 5037 VICTOR ROGELIO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 46 23 3:13:48 8:18:47 8:56:30

65 8:57:27 5046 CARLOS M VIEYRA BUENFIL MALE MASTER NUEVO LEÓN 47 18 3:10:05 8:21:50 8:57:27

66 8:58:30 5033 EDUARDO ELIZONDO SANTOS MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 48 19 2:56:51 8:19:48 8:58:30

67 9:04:40 5052 GABRIEL HUMBERTO GOMEZ BRITO MALE VETERANO COAHUILA 49 7 3:00:39 9:04:40

69 9:17:47 5072 GERARDO DOMINGUEZ BARRÓN MALE MASTER NUEVO LEÓN ESCOBEDO RUNNERS 50 20 3:08:45 8:38:54 9:17:47

70 9:18:14 5063 ALFREDO ARREOLA LARA MALE VETERANO NUEVO LEÓN MISTER AGUILA 51 8 2:57:55 8:26:51 9:18:14

71 9:20:54 5055 JUAN GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 24 3:01:46 8:37:53 9:20:54

73 9:35:55 5124 ENRIQUE FLORES VALERIO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 53 9 2:59:26 8:44:56 9:35:55

74 9:36:12 5082 ANGEL ANDRES VILLEGAS REYNA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 54 25 8:54:59 9:36:12

77 9:43:11 5040 OMAR GONZÁLEZ SANTIAGO MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 55 21 3:09:29 8:54:00 9:43:11

78 9:45:33 5104 TADEO DE JESUS PICAZO OROZCO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 56 26 2:55:36 8:49:57 9:45:33

79 10:00:43 5087 JUAN GERARDO BECERRA VAZQUEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DEACERO 57 10 2:26:53 9:08:02 10:00:43

80 DNF 5126 SAUL JONATHAN JIMENEZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 58 27 6:34:05

81 DNF 5064 CARLOS HIGINIO SALDAÑA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 59 11 3:06:20 9:34:03

83 DNF 5041 DANIEL MONTEMAYOR GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN BASURA RUNNERS 60 28 3:30:46 9:53:04

84 DNF 5102 FRANCISCO JAVIER MORENO GONZÁLEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 61 29 3:22:37 9:53:06

85 DNF 5127 JOSE ALBERTO ZAMARRÓN MOLINA MALE LIBRE NUEVO LEÓN MARRANOS 62 30 3:31:14 10:09:07

86 DNF 5075 BENJAMIN CRISTIA LIRA MALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 63 31 2:17:20

87 DNF 5120 EDGAR LAZARO CALDERON DÍAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN LIBRE 64 32 2:35:40

88 DNF 5091 GERARDO CASTAÑÓN PINALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE 65 33 2:55:06

89 DNF 5092 DIEGO GARCÍA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 34 3:16:03

90 DNF 5073 JOSE MANUEL VITAL SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN RLS 67 22 3:37:03

93 DNS 5031 SERGIO ERIK SÁNCHEZ GARCÍA MALE MASTER COAHUILA RUN TIME LAGUNA

94 DNS 5032 CARLOS ALEJANDRO SENA GAMEZ MALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA

97 DNS 5048 ALFONSO FIGUEROA URIAS MALE MASTER PUEBLA ESPRIT

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

98 DNS 5051 TANIA BERENICE MENA BARAJAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB

100 DNS 5071 ABEL ALBERTO SUAREZ VALDES MALE VETERANO COAHUILA MUSTANGS

101 DNS 5085 ADRIÁN ELÍ ANAYA CHAVARRÍA MALE MASTER NUEVO LEÓN

102 DNS 5088 GERARDO CARLOS JAYMEZ MARTINEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

103 DNS 5090 SALVADOR NATANAEL CHAVEZ RAMOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE

105 DNS 5095 GUSTAVO DAVILA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN

106 DNS 5100 MARCO ANTONIO MARTIN TAMEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

108 DNS 5105 FERNANDO MAGALLANES RETA MALE MASTER NUEVO LEÓN

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL LIBRE

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

5 5:59:19 5038 DANIELA FABIOLA ALVARADO ALVARADO FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 1 1 2:04:59 5:59:19

12 6:36:20 5117 JESSICA LORENA HERNADEZ RIVERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 3 2 2:16:50 6:02:54 6:36:20

33 7:34:25 5131 GLADYS CLAUDETTE CARRIZALES SAENZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN GUEPARDOS TRAIL 7 3 2:38:59 7:01:16 7:34:25

39 7:57:27 5133 AIDE CONDE CALLEJAS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 10 4 2:53:40 7:23:24 7:57:27

44 8:00:52 5110 YOLANDA ROMAY FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 12 5 2:42:08 7:29:28 8:00:52

48 8:17:26 5119 ZULEIMA SARAHI CRUZ ONTIVEROS FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 14 6 7:34:31 8:17:26

50 8:27:32 5065 MARTHA MARIELA SIFUENTES LOERA FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 15 7 2:51:08 7:44:33 8:27:32

59 8:33:00 5067 BRENDA BAUTISTA HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 17 8 2:54:45 7:58:40 8:33:00

60 8:33:33 5098 MIREIDA CÁZARES VELÁSQUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL SALTILLO 18 9 2:48:42 7:55:38 8:33:33

92 DNF 5122 ZULEMA SARAHI PERALES MORALES FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 10 3:43:36

109 DNS 5107 DIANA KAREN CASTRO RODRIGUEZ FEMALE LIBRE COAHUILA TITANES

110 DNS 5113 YANETH HERNANDEZ FEMALE LIBRE NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL MASTER

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

10 6:30:08 5001 ENEDINA EUFRACIO GUAJARDO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 2 1 2:13:06 6:00:53 6:30:08

20 6:55:14 5004 KARINA BAYLON ROMO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN VERTIMANIA 4 2 2:20:27 6:55:14

30 7:30:09 5034 TANIA ALEIDA NORATO CORTEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ODR TEAM 6 3 2:28:40 6:53:13 7:30:09

35 7:40:24 5076 ELIZABETH ESPINOSA LOPEZ FEMALE MASTER COAHUILA ACADEMIA MUNICIPAL DE ATLETISMO8 4 2:46:04 7:10:18 7:40:24

37 7:44:29 5096 ROCÍO MONTOYA RECENDIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 9 5 2:38:39 7:10:19 7:44:29

45 8:01:21 5036 ELSA SEPULVEDA GONZALEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRISALMONES 13 6 2:43:07 7:29:27 8:01:21

68 9:15:51 5118 ROSA URBINA CHAIRES FEMALE MASTER NUEVO LEÓN 19 7 3:13:09 8:31:52 9:15:51

75 9:38:52 5054 NANCY PATRICIA RUIZ MARTINEZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN LUNÁTICOS 21 8 3:18:30 8:57:01 9:38:52

76 9:38:55 5039 IRIS AIDEE REYNA BOLAÑOS FEMALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 22 9 3:12:30 8:53:58 9:38:55

91 DNF 5074 MARIANA DIEGO HERNANDEZ FEMALE MASTER TAMAULIPAS RLS 24 10 3:37:59

95 DNS 5044 NORMA ALICIA CABALLERO NORIEGA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

96 DNS 5045 DANIELA QUINTANILLA BECERRA FEMALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING

99 DNS 5056 MARTHA ELVA ZAMORANO RUIZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

104 DNS 5093 CLAUDIA IRASEMA BRECEDA NEVAREZ FEMALE MASTER NUEVO LEÓN

107 DNS 5101 BEATRIZ CENICEROS MARRUFO FEMALE MASTER NUEVO LEÓN CLUB LILI FIGUEROA

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS FEMENIL VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

28 7:17:41 5069 MARÍA PATRICIA SÁNCHEZ VUDOYRA FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN BIPUE 5 1 2:23:32 6:45:11 7:17:41

42 7:59:53 5135 ALICIA RODRIGUEZ SOTELO FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN 11 2 2:34:32 7:15:22 7:59:53

58 8:32:59 5050 ANA LILIA MIRELES GAMEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN LIBRE 16 3 2:58:19 7:58:43 8:32:59

72 9:23:14 5066 YOLANDA OCHOA RODRIGUEZ FEMALE VETERANO NUEVO LEÓN NOMADAS 20 4 3:06:14 8:38:55 9:23:14

82 DNF 5116 GUADALUPE CLAUDIA MARTÍNEZ PEREZ FEMALE VETERANO COAHUILA TK FISIOTERAPIA 23 5 3:21:34 9:53:05

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL LIBRE

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

1 5:28:38 5003 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ORTIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN QI 1 1 2:04:35 5:05:31 5:28:38

2 5:30:52 5129 JORGE ARTURO ORTEGA VICENTE MALE LIBRE NUEVO LEÓN TEAMCKB 2 2 2:04:36 5:07:34 5:30:52

3 5:40:02 5134 MARIO ALBERTO VAZQUEZ LEAL MALE LIBRE NUEVO LEÓN VERTIMANIA 3 3 2:06:09 5:16:40 5:40:02

4 5:40:03 5108 DAVID MARCELO PALENCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4 4 2:08:20 5:15:39 5:40:03

7 6:19:06 5103 JUAN FRANCISCO SALAZAR ESTRADA MALE LIBRE NUEVO LEÓN PROTRAIL 6 5 2:05:29 5:49:50 6:19:06

8 6:21:28 5042 EDUARDO ANDONIE GARCIA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 7 6 2:07:56 5:52:51 6:21:28

9 6:27:26 5062 JONATHAN BRIEST MALE LIBRE NUEVO LEÓN 8 7 2:06:11 5:55:52 6:27:26

11 6:35:06 5106 PEDRO ALEJANDRO SILVA FLORES MALE LIBRE COAHUILA 9 8 2:14:59 6:05:55 6:35:06

16 6:48:31 5084 JUAN CARLOS REYES HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 13 9 6:18:01 6:48:31

17 6:48:48 5058 RICARDO FLORES CANTÚ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ENDURANCE SYSTEMS 14 10 2:15:50 6:14:58 6:48:48

19 6:54:37 5057 DAVID ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 4RUNCLUB 16 11 2:24:14 6:25:03 6:54:37

25 7:13:02 5059 ISRAEL CISNEROS MARTINEZ MALE LIBRE TAMAULIPAS TTR 21 12 2:27:22 6:36:09 7:13:02

26 7:16:42 5128 RONALDO HERNÁNDEZ VELIZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN ZONA EXTREMA 22 13 2:01:40 7:16:42

27 7:16:52 5109 ALEJANDRO CASTILLO REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES/GUEPARDOSTRAIL 23 14 2:24:00 6:44:10 7:16:52

29 7:24:30 5130 CARLOS DANIEL LIBORIO ALVAREZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 24 15 2:24:40 6:45:12 7:24:30

31 7:30:35 5132 JUAN ANGEL CASANOVA TORRES MALE LIBRE NUEVO LEÓN 25 16 2:27:42 6:59:14 7:30:35

46 8:12:23 5078 PEDRO AMADOR MALE LIBRE NUEVO LEÓN 33 17 2:33:50 7:32:29 8:12:23

47 8:13:59 5083 CARLOS YAHIR CARRIZALES REYES MALE LIBRE NUEVO LEÓN CIMARRONES 34 18 2:15:15 8:13:59

49 8:17:26 5114 CARLOS CORTEZ MALDONADO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 35 19 7:33:30 8:17:26

54 8:31:20 5043 MIGUEL ANGEL MORA GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 39 20 2:45:14 7:55:37 8:31:20

55 8:31:27 5125 SEVERO MEDINA SANTOS MALE LIBRE SAN LUIS POTOSÍ 40 21 3:35:52 7:56:39 8:31:27

61 8:40:22 5081 JUAN ALBERTO MATA HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN RUNNERS LAS PUENTES 43 22 7:59:44 8:40:22

64 8:56:30 5037 VICTOR ROGELIO RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 46 23 3:13:48 8:18:47 8:56:30

71 9:20:54 5055 JUAN GARZA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 52 24 3:01:46 8:37:53 9:20:54

74 9:36:12 5082 ANGEL ANDRES VILLEGAS REYNA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 54 25 8:54:59 9:36:12

78 9:45:33 5104 TADEO DE JESUS PICAZO OROZCO MALE LIBRE NUEVO LEÓN 56 26 2:55:36 8:49:57 9:45:33

80 DNF 5126 SAUL JONATHAN JIMENEZ MARTINEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN 58 27 6:34:05

83 DNF 5041 DANIEL MONTEMAYOR GONZALEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN BASURA RUNNERS 60 28 3:30:46 9:53:04

84 DNF 5102 FRANCISCO JAVIER MORENO GONZÁLEZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN TRS RUNNING 61 29 3:22:37 9:53:06

85 DNF 5127 JOSE ALBERTO ZAMARRÓN MOLINA MALE LIBRE NUEVO LEÓN MARRANOS 62 30 3:31:14 10:09:07

86 DNF 5075 BENJAMIN CRISTIA LIRA MALE LIBRE NUEVO LEÓN CKB 63 31 2:17:20

87 DNF 5120 EDGAR LAZARO CALDERON DÍAZ MALE LIBRE NUEVO LEÓN LIBRE 64 32 2:35:40

88 DNF 5091 GERARDO CASTAÑÓN PINALES MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE 65 33 2:55:06

89 DNF 5092 DIEGO GARCÍA MALE LIBRE NUEVO LEÓN 66 34 3:16:03

103 DNS 5090 SALVADOR NATANAEL CHAVEZ RAMOS MALE LIBRE NUEVO LEÓN INDEPENDIENTE

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL MASTER

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

6 6:18:03 5136 NESTOR LUNA GAYTAN MALE MASTER NUEVO LEÓN 5 1 2:01:31 5:45:49 6:18:03

14 6:43:30 5121 LUIS MIGUEL GALINDO DIAZ MALE MASTER GUANAJUATO LEON 11 2 2:11:40 6:14:59 6:43:30

15 6:44:19 5079 RIGOBERTO SANCHEZ CRUZ MALE MASTER NUEVO LEÓN 12 3 2:16:42 6:14:57 6:44:19

18 6:49:05 5061 CARLOS A. VELAZQUEZ ZAPATA MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 15 4 2:14:12 6:16:00 6:49:05

21 7:03:35 5049 JESUS MARTINEZ GUADARRAMA MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS 17 5 2:28:32 6:29:04 7:03:35

22 7:10:08 5094 MARIO ALBERTO CEDILLO HERNADEZ MALE MASTER TAMAULIPAS LOBOS RUNNING NLD 18 6 2:21:00 6:34:06 7:10:08

23 7:10:48 5077 ALEJANDRO HERNANDEZ AGUILAR MALE MASTER COAHUILA CLUB CORREDORES DEL LAGO 19 7 2:13:40 6:36:08 7:10:48

24 7:11:11 5070 RAUL ANTELMO ALFARO TORRES MALE MASTER NUEVO LEÓN 20 8 2:13:50 6:36:07 7:11:11

34 7:36:09 5060 JUEN MANUEL MARTINEZ RAMIREZ MALE MASTER TAMAULIPAS TTR 27 9 2:32:34 7:01:17 7:36:09

36 7:44:13 5068 ANDRÉS PÉREZ MALE MASTER TAMAULIPAS GACELAS RUNNING 28 10 2:36:30 7:11:20 7:44:13

38 7:47:47 5123 NESTOR ESPINOZA GUAJARDO MALE MASTER NUEVO LEÓN AMAS 29 11 2:33:33 7:47:47

40 7:58:11 5112 JOSE RAFAEL VAZQUEZ MANCINAS MALE MASTER COAHUILA RUN TIME 30 12 2:40:16 7:21:23 7:58:11

41 7:59:32 5002 HOUSTON GUTIERREZ MALE MASTER NUEVO LEÓN HUNZAS 31 13 2:38:55 7:28:26 7:59:32

43 8:00:22 5053 JUAN MANUEL CAMARILLO CABOS MALE MASTER NUEVO LEÓN LYCANS 32 14 2:35:19 7:27:25 8:00:22

52 8:30:53 5035 FABIAN VAZQUEZ OBREGON MALE MASTER NUEVO LEÓN 37 15 2:41:34 7:48:35 8:30:53

57 8:32:59 5097 ARMANDO JOSE DE OLIVEIRA ALBARRAN MALE MASTER NUEVO LEÓN SNR CREW 42 16 2:52:18 7:58:41 8:32:59

62 8:50:05 5086 JUDAS RAMON LORENZO JACQUEZ RODRIGUEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN +RUNNING 44 17 2:40:07 7:34:32 8:50:05

65 8:57:27 5046 CARLOS M VIEYRA BUENFIL MALE MASTER NUEVO LEÓN 47 18 3:10:05 8:21:50 8:57:27

66 8:58:30 5033 EDUARDO ELIZONDO SANTOS MALE MASTER NUEVO LEÓN TRS RUNNING 48 19 2:56:51 8:19:48 8:58:30

69 9:17:47 5072 GERARDO DOMINGUEZ BARRÓN MALE MASTER NUEVO LEÓN ESCOBEDO RUNNERS 50 20 3:08:45 8:38:54 9:17:47

77 9:43:11 5040 OMAR GONZÁLEZ SANTIAGO MALE MASTER NUEVO LEÓN ONE KILOMETER 55 21 3:09:29 8:54:00 9:43:11

90 DNF 5073 JOSE MANUEL VITAL SALAS MALE MASTER NUEVO LEÓN RLS 67 22 3:37:03

93 DNS 5031 SERGIO ERIK SÁNCHEZ GARCÍA MALE MASTER COAHUILA RUN TIME LAGUNA

94 DNS 5032 CARLOS ALEJANDRO SENA GAMEZ MALE MASTER COAHUILA GATO ARAIZA

97 DNS 5048 ALFONSO FIGUEROA URIAS MALE MASTER PUEBLA ESPRIT

98 DNS 5051 TANIA BERENICE MENA BARAJAS MALE MASTER NUEVO LEÓN 4RUNCLUB

101 DNS 5085 ADRIÁN ELÍ ANAYA CHAVARRÍA MALE MASTER NUEVO LEÓN

102 DNS 5088 GERARDO CARLOS JAYMEZ MARTINEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN EVEN

105 DNS 5095 GUSTAVO DAVILA MALE MASTER NUEVO LEÓN JARRUN

106 DNS 5100 MARCO ANTONIO MARTIN TAMEZ MALE MASTER NUEVO LEÓN GUSANITO RUNNERS

108 DNS 5105 FERNANDO MAGALLANES RETA MALE MASTER NUEVO LEÓN

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS



CARRERA DE MONTAÑA 50K

CAÑON MARIPOSAS

12 DE NOVIEMBRE 2023

RESULTADOS VARONIL VETERANOS

GRAL. TIEMPO NO NOMBRE RAMA CAT. ESTADO EQUIPO RAMA CAT. PC03 PC09 META

13 6:40:34 5005 MIGUEL ANGEL RAMIREZ MACIAS MALE VETERANO NUEVO LEÓN VERTIMANIA 10 1 2:09:15 6:08:56 6:40:34

32 7:34:17 5115 GILBERTO CARRANZA LOPEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TK FISIOTERAPIA 26 2 2:24:57 7:00:15 7:34:17

51 8:29:42 5099 EZEQUIEL REYNOSO OCHOA MALE VETERANO TAMAULIPAS HAPPYFACE 36 3 2:41:34 7:48:34 8:29:42

53 8:31:18 5080 NESTOR HERNANDEZ HERNANDEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN TTT 38 4 2:39:20 7:51:36 8:31:18

56 8:32:59 5111 CARLOS CHAVEZ MARKS MALE VETERANO NUEVO LEÓN 41 5 2:52:20 7:58:42 8:32:59

63 8:55:50 5089 MIGUEL ÁNGEL ROBLES VILLARREAL MALE VETERANO NUEVO LEÓN LILI FIGUEROA 45 6 3:06:40 8:13:46 8:55:50

67 9:04:40 5052 GABRIEL HUMBERTO GOMEZ BRITO MALE VETERANO COAHUILA 49 7 3:00:39 9:04:40

70 9:18:14 5063 ALFREDO ARREOLA LARA MALE VETERANO NUEVO LEÓN MISTER AGUILA 51 8 2:57:55 8:26:51 9:18:14

73 9:35:55 5124 ENRIQUE FLORES VALERIO MALE VETERANO NUEVO LEÓN 53 9 2:59:26 8:44:56 9:35:55

79 10:00:43 5087 JUAN GERARDO BECERRA VAZQUEZ MALE VETERANO NUEVO LEÓN DEACERO 57 10 2:26:53 9:08:02 10:00:43

81 DNF 5064 CARLOS HIGINIO SALDAÑA FLORES MALE VETERANO NUEVO LEÓN 59 11 3:06:20 9:34:03

100 DNS 5071 ABEL ALBERTO SUAREZ VALDES MALE VETERANO COAHUILA MUSTANGS

INFORMACION CORREDOR TIEMPOS

NOTAS:                                                                                       .    

DNF - NO TERMINO

DNS - NO EMPEZO

** TIEMPOS PARCIALES SON APROXIMADOS


